
Schur Flexibles Denmark A/S

Gl. Skartved 11, DK-6091 Bjert

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 10 08 27 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/8 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 11/8 2020*

Michael Scherthaner
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 17
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Schur Flexibles Denmark A/S
Gl. Skartved 11
DK-6091 Bjert

CVR-nr.: 10 08 27 73

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 2. januar 1986

Incorporated: 2 January 1986

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Financial year: 34th financial year

Hjemstedskommune: Kolding

Municipality of reg. office: Kolding

Bestyrelse
Board of Directors

Michael Schernthaner, formand (*Chairman*)
Oliver Herlt
Jørgen Winther
Karsten Morgen Jensen
Hugo Husted Svendsen

Direktion
Executive Board

Jørgen Winther

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
DK-7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019	2018	2017	2016	2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	17.165	25.641	28.662	23.812	23.902
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	1.577	9.840	12.722	8.583	9.631
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-374	-615	-908	-359	-155
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	949	7.184	9.185	6.278	7.308
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	77.765	78.848	99.708	108.861	63.954
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	27.968	27.019	44.835	35.649	36.810
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- investeringsaktivitet	-4.149	-3.146	-5.000	-41.026	-5.841
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-4.339	-3.146	-4.711	-41.500	-5.841
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2019	2018	2017	2016	2015
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,0%	12,5%	12,7%	7,9%	15,1%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	36,0%	34,3%	45,0%	32,7%	57,6%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	3,5%	20,0%	22,8%	17,3%	18,9%

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Årsrapporten for Schur Flexibles Denmark A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ekstrudering af polyethylen, ved hjælp af en blæsemetode, til emballagevirksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 949, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 27.968.

Særlige risici

Valutarisici

Hovedparten af selskabets aktiviteter i udlandet afregnes i euro, og selskabet har derfor ikke nogen væsentlig valutarisiko.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I 2020 forventes en stigning i omsætning og indtjening sammenlignet med 2019.

Forskning og udvikling

Selskabet foretager ikke egentlig udvikling, men derimod løbende optimering af produkterne.

Financial Statements of Schur Flexibles Denmark A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

The Company's principal activity is extrusion of polyethylene, using a blasting method, for packaging firms.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of TDKK 949, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 27,968.

Special risks

Foreign exchange risks

With the majority of its foreign activities being settled in euros, the company has no significant currency exposure.

Targets and expectations for the year ahead

Revenue and profit for 2020 are expected to increase compared to 2019.

Research and development

The company does not develop, but continuously improves its products.

Ledelsesberetning

Management's Review

Eksternt miljø

Det er Schur Flexible Denmark A/S' mål at fremstå som en miljøbevidst virksomhed, der fastholder og udvikler de foranstaltninger, der er nødvendige for hele tiden at sikre et optimalt miljø i relation til produkter, produktionsprocesser, medarbejdere og omgivelser, således at miljøbelastningen ved anvendelse af flexible emballager fortsat reduceres.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

For året 2020 forventes ikke nogen negativ påvirkning af Covid-19 eftersom selskabet leverer til brancher der er begrænset påvirket.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling

External environment

Schur Flexibles Denmark A/S strives to be an environmental conscious company maintaining and developing the measures required to at all times ensure optimal environment in relation to products, production processes, people and surroundings so as to continually reduce environmental impacts from using flexible packaging.

Subsequent events

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

For the financial year 2020 there is no expectation of negative impact of COVID-19 as the company supplies businesses where the negative impact is limited.

Besides this, no events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the Group's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		17.165	25.641
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-3.483	-4.164
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2	-12.105	-11.637
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		1.577	9.840
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.577	9.840
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	9	76
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-383	-691
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.203	9.225
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-254	-2.041
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		949	7.184

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		64	217
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	64	217
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		31.150	33.174
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		15.438	15.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		598	368
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	47.186	49.284
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		47.250	49.501
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	8	20.822	17.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.819	6.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.488	3.432
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.365	1.088
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	0	299
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.672	10.944
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		21	537
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		30.515	29.347
Aktiver <i>Assets</i>		77.765	78.848

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000	1.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		26.968	26.019
Egenkapital <i>Equity</i>	10	27.968	27.019
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	494	652
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	13	681	432
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		1.175	1.084
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		12.168	12.925
Anden gæld <i>Other payables</i>		648	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	14	12.816	12.925

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	14	750	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.758	5.435
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		28.717	25.195
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		432	1.938
Anden gæld <i>Other payables</i>	14	2.149	4.502
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		35.806	37.820
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		48.622	50.745
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		77.765	78.848
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	17		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	18		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	19		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.000	26.019	27.019
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	949	949
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.000	26.968	27.968

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		949	7.184
Reguleringer <i>Adjustments</i>	15	7.048	9.398
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	16	-1.084	3.673
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		6.913	20.255
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		9	76
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-383	-691
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		6.539	19.640
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-1.938	-702
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		4.601	18.938
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-4.339	-3.146
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		190	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-4.149	-3.146
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter <i>Repayment of mortgage loans</i>		-757	-754
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		0	-472
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		-211	10.967
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		0	-25.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-968	-15.259

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-516	533
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		537	4
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		21	537
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		21	537
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		21	537

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

For året 2020 forventes ikke nogen negativ påvirkning af Covid-19 eftersom selskabet leverer til brancher der er begrænset påvirket.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

For the financial year 2020 there is no expectation of negative impact of COVID-19 as the company supplies businesses where the negative impact is limited.

Besides this, no events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the Group's financial position.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
2 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	19.883	23.057
Pensioner <i>Pensions</i>	1.675	1.660
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	576	611
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	165	200
	22.299	25.528
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	16.043	20.223
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	6.256	5.305
	22.299	25.528
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse <i>Including remuneration to the Executive and Supervisory Boards</i>	1.251	996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	38	41

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	9	76
	9	76
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	94	425
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	226	159
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	63	107
	383	691
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	412	1.965
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-158	76
	254	2.041

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	<u>TDKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.072
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.072</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	855
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	153
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>1.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>64</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	38.937	92.136	6.660
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	119	4.070	150
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-354	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	39.056	95.852	6.810
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	5.855	76.498	6.097
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.051	4.121	115
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-205	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	7.906	80.414	6.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	31.150	15.438	598

8 Varebeholdninger

Inventories

	2019 TDKK	2018 TDKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	12.994	10.799
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	7.828	7.067
	20.822	17.866

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, softwarelicenser og andre forudbetalte omkostninger.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning insurance premiums, software licenses and other prepayed expenses.

10 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt TDKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,000 shares of a nominal value of TDKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

11 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat
Retained earnings

	2019 TDKK	2018 TDKK
	949	7.184
	949	7.184

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
12 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar <i>Provision for deferred tax at 1 January</i>	652	576
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-158	76
Hensættelse til udskudt skat 31. december <i>Provision for deferred tax at 31 December</i>	494	652

13 Andre hensættelser

Other provisions

Virksomheden skal i henhold til aftaler med kunder levere produkter med specifikke egenskaber og forpligter sig derved til at erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser på TDKK 681 (2018: TDKK 432) til forventede garantikrav på grundlag af tidligere erfaringer vedrørende niveauet for erstatninger og returvarer.

The Company should according to contracts with customers deliver products with specific qualities and is therefore obliged to replace goods which are not satisfactory. Based on previous experience in respect of the level of repairs and returns, other provisions of kDKK 681 (2018: kDKK 432) have been recognised for expected warranty claims.

Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	681	432
	681	432

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019	2018
	TDKK	TDKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage loans		
Efter 5 år	9.119	9.905
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	3.049	3.020
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	12.168	12.925
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	750	750
<i>Within 1 year</i>		
	12.918	13.675
Anden gæld		
Other payables		
Mellem 1 og 5 år	648	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	648	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	2.149	4.502
<i>Other short-term payables</i>		
	2.797	4.502

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer <i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-9	-76
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	383	691
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	6.440	6.742
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	254	2.041
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	-20	0
	7.048	9.398
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital <i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-2.956	4.042
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	1.327	-496
Ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions</i>	249	-1.157
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc</i>	296	1.284
	-1.084	3.673

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
<i>The following assets have been placed as security with mortgage credit institutes:</i>		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	31.150	33.174
<i>Land and buildings with a carrying amount of</i>		
Til sikkerhed for gæld til modervirksomhederne Schur Flexibles GmbH og Schur Flexibles Holding GesmbH har virksomheden garanteret betaling til långiverne.		
<i>As security for the debt of the parent companies Schur Flexibles GmbH and Schur Flexibles Holding GesmbH, the company has guaranteed payment to the lenders.</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	234	148
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	256	260
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	490	408

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Danapak Flexibles A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Danapak Flexibles A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Schur Flexibles GmbH, Berlin, Tyskland (Germany)

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår. Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 C, stk. 7, er oplysninger om transaktioner med nærtstående parter ikke oplyst.

Transactions with related parties have been affected at arm's length. Referring to section 98 C(7) of the Danish Financial Statements Act, information on transactions with related parties is not disclosed.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Hjemsted

Name

Place of registered office

Schur Flexibles GmbH

Berlin Germany

Schur Flexibles Holding GesmbH

Wiener Neudorf, Austria

Koncernrapporten for Schur Flexibles GmbH kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Schur Flexibles GmbH may be obtained at the following address:

Schur Flexibles GmbH

Torstrasse 138

10119 Berlin

Germany

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Nærtstående parter (fortsat) ***Related parties (continued)***

Koncernrapporten for Schur Flexibles Holding GesmbH kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of Schur Flexibles Holding GesmbH may be obtained at the following address:

Schur Flexibles Holding GesmbH
IZ NÖ-Süd, Strasse 1, Objekt 50, Haus C
2351 Wiener Neudorf
Austria

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

19 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity